
甘肃省张掖公路事业发展中心 
购买 2025 年度公众责任保险项目 

成交公告 
 

 

一、项目编号：AQK2025001 

二、成交内容：

2025年 3月 24日，甘肃省张掖公路事业发展中心发布公告，

对 2025年度公众责任保险项目以竞争性磋商方式进行采购。在

递交响应文件截止时间前，共收到华农财产保险股份有限公司张

掖中心支公司、中国人民财产保险股份有限公司张掖市分公司、

永诚财产保险股份有限公司张掖中心支公司等三家供应商的响

应文件。2025 年 4 月 8 日，甘肃省张掖公路事业发展中心组织人

员成立磋商小组，对该项目进行了磋商。现将成交结果公告如下：

甘肃省张掖公路事业发展中心购买 

2025年度公众责任保险项目 

三、成交日期：2025 年 4 月 8日 

四、公告期限：本公告发布之日起一个工作日 

五、成交供应商信息、成交金额 

成交供应商：中国人民财产保险股份有限公司张掖市分公司 

成交金额：62000.00（大写：陆万贰仟元整） 

    如对以上磋商结果有异议，请于 4月 11 日 18 时前向张掖

公路事业发展纪委提出。  

联系人：柴先生 

电话：09368246051 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心 

 2025 年 4月 9 日


